
 
 

Rozhodnutí děkana č. 3/2015 
 
 
 
 

 Zápisy do akademického roku 2014/2015  

Upravená verze po implementaci IS/STAG 
úprava Rozhodnutí děkana č. 15/2014 

 
 
 

Rozsah závaznosti  
 Toto rozhodnutí je závazné pro všechny studenty studující v bakalářských nebo magisterských 
studijních programech akreditovaných na Pedagogické fakultě Univerzity Hradec Králové ve formě 
kombinované nebo prezenční. 

 
 

Tímto rozhodnutím ruším v č. RD 15/2014 text uvedený v 6. etapě 
 
6. etapa – úprava zapsaných předmětů pro LS  
Termín:  29. 1. - 31. 1. 2015 
Tato etapa je studentovi obou forem studia doporučená. Předpokládá se, že pokud se student nezúčastní této 
etapy zápisu, je si vědom možných následků tohoto rozhodnutí. 
a) Student si může zrušit předměty, u kterých v zimním semestru nesplnil zapsanou prerekvizitu.   
b) Student si může zapsat předměty z nabídky náhradou za předměty, u kterých nesplnil prerekvizitu. 
Kreditová hodnota nově zapsaných předmětů nesmí být v součtu vyšší než kreditová hodnota předmětů 
zrušených, respektive může být jedním předmětem překročena. 
 
 

a upravuji text v 9. etapě v tomto znění  
(zrušena část týkající se generování „neabsolvováno“) 

 
9. etapa - převod nezaregistrovaných předmětů mezi zapsané předměty 

 
 
Termín: 23. 2. – 25. 2. 2015 
V této etapě budou předměty, které nebyly zaregistrovány na aktivitu, převedeny mezi zapsané předměty. 

 
 
 

Hradec Králové, 28. ledna 2015 
 
 
 
 
doc. PhDr. Pavel Vacek, Ph.D., v. r. 
děkan PdF UHK 


